ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 декабря 2016 г.                            с. Ивановское                                      № 234

Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно–спортивный комплекс» на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно–спортивный комплекс» на 2017 год, согласно приложению 1.

2. В целях экономии бюджетных средств:
2.1. Сократить в муниципальном казенном учреждении муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно–спортивный комплекс» с 01 января 2017 года следующие штатные единицы:
- 0,5 ставки художника-декоратора Ивановского сельского Дома культуры;
- 1,0 ставку уборщика территории в Ивановском сельском Доме культуры;
- 0,5 ставки руководителя хореографического кружка Воронежского сельского Дома культуры;
- 0,5 ставки культорганизатора Воронежского сельского Дома культуры;
- 0,5 ставки уборщика служебных помещений Воронежского сельского Дома культуры;
- 0,25 ставки  культорганизатора Петровского сельского Дома культуры;
- 0,5 ставки  старшего тренера молодежного спортивного клуба «Витязь»;
- 0,25 ставки тренера молодежного спортивного клуба «Витязь»;
- 0,25 ставки тренера молодежного спортивного клуба «Витязь»;
- 0,5 ставки уборщика служебных помещений молодежного спортивного клуба «Витязь».
2.2. Вывести из штатного расписания 1,0 ставку аккомпаниатора Ивановского сельского Дома культуры, заменив её на 1,0 ставку звукооператора.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов